

Amendment 0005
Solicitation Number ONR-BAA-15-0008
Accelerating the Development of Small Unit Decision Making (ADSUDM)

Date 27 MAR 2015

The purpose of Amendment 0005 is to respond to questions submitted prior to 27 MAR 2015.

1. Questions and Answers are provided as follows:

Question 1: For the individual topics (e.g. Simulation Tailored Training and Assessment-ST2A, on page 5) is it expected that offerors will address all the bullet points under the topic? We note there are a total of seven bullet points under ST2A. Many thanks in advance for any clarification you can offer.

Answer 1:

Offerors do not have to address all of the bullet points.

Please note the following Question and Answer are restated from Amendment 0004 (Question 3, Answer 3) to provide a more detailed response.

Question 2: What open standard and DoD mandated file formats does the end user expect to use as source data in the software tool?

Answer 2: We are hesitant to force a file format on the developers, but please keep in mind that our goal is to have reusable data and content that can be ingested by other systems. At the very least we expect a nonproprietary data format, that is human readable when possible. Ideally the data will be saved using an existing IEEE, SISO &/ or DoD information Technology Standards standard. At the least Comma Separated Values (CSV). What the developers need to keep in mind is that program transition hinges on how well the systems can be integrated in the greater Marine Corps' system of training systems.